
 
ЗБОРУВАТЕ ГЕРМАНСКИ, ИТАЛИЈАНСКИ

ИЛИ ШПАНСКИ ЈАЗИК?
 Ова е одлична можност за Вас!

ИМАТЕ ОДЛИЧНО ПОЗНАВАЊЕ НА ЕДЕН ОД НАВЕДЕНИТЕ
ЈАЗИЦИ: ГЕРМАНСКИ, ИТАЛИЈАНСКИ ИЛИ ШПАНСКИ ЈАЗИК;

ИМАТЕ ОДЛИЧНО РАЗВИЕНИ КОМУНИКАЦИСКИ ВЕШТИНИ И
СПОСОБНОСТ ЗА ПРЕГОВАРАЊЕ, УБЕДУВАЊЕ И ПРОДАЖБА;

ИМАТЕ СПОСОБНОСТ ЗА ОДРЕДУВАЊЕ ПРИОРИТЕТИ;

ВИЕ СТЕ ЕНЕРГИЧНА, ЕНТУЗИЈАСТИЧКА И ПОСВЕТЕНА ЛИЧНОСТ;

ИМАТЕ СПОСОБНОСТ ЗА САМОСТОЈНА И ТИМСКА РАБОТА. 

 КАКО ЌЕ ВЕ ПРЕПОЗНАЕМЕ?

КОНКУРЕНТСКА ПЛАТА И ОДЛИЧЕН СИСТЕМ ЗА БОНУСИ;

МОДЕРЕН ДЕЛОВЕН ПРОСТОР ВО ЦЕНТАРОТ НА СКОПЈЕ;

МОДЕРЕН КОНЦЕПТ НА ВРАБОТУВАЊЕ;

ПРИЈАТНА РАБОТНА АТМОСФЕРА СО МЛАДИ И ТАЛЕНТИРАНИ
КОЛЕГИ.
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